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EXPO SUBACHOQUE 03/11/2018 GALACTICO DE SANTA ROSA 321807 1 M PREMIO MAYOR DE SAN MARCOS (FC) CASANDRA CRIADERO SANTA ROSA CRIADERO SANTA ROSA RUBEN DARIO HUGO TAMAYO 36 - 48 MJ 10 10 10 2

EXPO SUBACHOQUE 03/11/2018 PREMIO NOBEL DEL PORVENIR 345950 1 M PREMIO MAYOR DE SAN MARCOS (FC) CHOCOLATA LUCIANO JARAMILLO MEJIA JUAN NICOLAS TOBON ALVAREZ CRISTIAN EDUARDO RAMIEZ 36 - 48 1 5 5 5 2

EXPO SUBACHOQUE 03/11/2018 GALACTICO DEL POPORO 330380 1 M ELEGIDO DE LA VIRGINIA LEGIONARIA DEL POPORO CESAR CAMILO GRIMALDO ZABALA CESAR CAMILO GRIMALDO ZABALA BRAULIO VALENCIA CHAVES 36 - 48 2 4 4 4 2

EXPO SUBACHOQUE 03/11/2018 TITAN DE LA CABAÑA 321691 1 M CUENTERO DE LA LUISA MAGNA DE LA CABAÑA CRIADERO LA CABAÑA CRIADERO LA CABAÑA CARLOS FERNANDO LAVERDE 36 - 48 3 3 3 3 2

EXPO SUBACHOQUE 03/11/2018 MERLIN DE SANTA RITA 345218 1 M HARRY POTTER DE GINEBRA THERA DE VALDEPEÑAS CRIADERO SANTA RITA TITO ARCADIO PERILLA CEPEDA GONZALO MOLINA ESCOBAR 36 - 48 4 2 2 2 2

EXPO SUBACHOQUE 03/11/2018 OLIMPO DE 3A 169933 1 M ELEGIDO DE LA VIRGINIA PRETENSION DE LA LUISA CRIADERO 3A CRIADERO 3A DAYLER RIOS QUIÑONES 48 - 60 1 5 5 5 2

EXPO SUBACHOQUE 03/11/2018 PRESTIGIO DE SAN MIGUEL 315172 1 M ONIX (FC) RUISEÑORA DE SANTA CLARA MIGUEL ANGEL MORENO TOVAR CRIADERO SAN MIGUEL ALEX ALARCON 60 - 78 1 5 5 5 2

EXPO SUBACHOQUE 03/11/2018 REBELDE 233053 1 M DON EVENCIO REVELACION DE BOQUEMONTE DE CANA CRIADERO LA ROCHELA CRIADERO CEYLAN S.A.S JHON OSPINA MOLINA > 78 1 5 5 5 2

EXPO SUBACHOQUE 03/11/2018 KABOD DE SANTA INES 257688 1 M COMETA DE LAS MERCEDES AVENTURERA DE LA TEBAIDA CARLOS FERNANDO CAMARGO AVELLA CARLOS ANDRES GONZALEZ SIERRA GERSON CASTAÑO BEDOYA > 78 3 3 3 3 2

EXPO SUBACHOQUE 03/11/2018 CASSIEL DE LAS EMES 258249 1 M REBELDE DE LA ALQUERIA DANIELA RICARDO MEDINA MAZA CRIADERO EL ASTRO SAS JOSE JAIR LOZANO > 78 4 2 2 2 2

EXPO SUBACHOQUE 03/11/2018 AGATON DE CARPALI 232326 1 M MONARCA DE  VILLA  CARELY (FC) ROMANTICA II DE CARPALI CRIADERO CARPALI CRIADERO CARPALI WALTER ENE PLAZAS HERNANDEZ CAS M 7 7 7 2

EXPO SUBACHOQUE 03/11/2018 EDIPO REY DE LA GAVIOTA 252090 1 M MENSAJE DE SAN ESTEBAN YOCASTA  SEGUNDA CRIADERO LA GAVIOTA CRIADERO LA GAVIOTA ROBISON AUGUSTO CAMPIÑO CAS 1 5 5 5 2

EXPO SUBACHOQUE 03/11/2018 PRESTIGIO DE SAN MIGUEL 315172 1 M ONIX (FC) RUISEÑORA DE SANTA CLARA MIGUEL ANGEL MORENO TOVAR CRIADERO SAN MIGUEL ALEX ALARCON GC GC 10 10 10 2

EXPO SUBACHOQUE 03/11/2018 REBELDE 233053 1 M DON EVENCIO REVELACION DE BOQUEMONTE DE CANA CRIADERO LA ROCHELA CRIADERO CEYLAN S.A.S JHON OSPINA MOLINA GCR GCR 8 8 8 2

EXPO SUBACHOQUE 03/11/2018 OLIMPO DE 3A 169933 1 M ELEGIDO DE LA VIRGINIA PRETENSION DE LA LUISA CRIADERO 3A CRIADERO 3A DAYLER RIOS QUIÑONES GFINALISTA 2 FINA 4 4 4 2

EXPO SUBACHOQUE 03/11/2018 MARIA CANDELA DE VILLA ALASACIA 316186 1 H HERMANO SOL DE VILLA MILENA POESIA TITO ALFONSO PRIETO DIAZ TITO ALFONSO PRIETO DIAZ SANDRO SANCHEZ CHAPETA 36 - 48 MJ 10 10 10 2

EXPO SUBACHOQUE 03/11/2018 FOGATA DE LA SIERRA 330247 1 H HERMANO SOL DE VILLA MILENA SALOME DE CARPALI FERNANDO SIERRA ARANGO FERNANDO SIERRA ARANGO JAMIT ANDREY DIAZ MATAJUDIOS 36 - 48 1 5 5 5 2

EXPO SUBACHOQUE 03/11/2018 PALESTRA DE LOS VIKINGOS 264543 1 H PAPI DE PALO SANTO SEVILLANA DE MONACO PEDRO FELIPE MESA GUERRA PEDRO FELIPE MESA GUERRA EDUARD ORLANDO DURAN 36 - 48 2 4 4 4 2

EXPO SUBACHOQUE 03/11/2018 GALATEA DE GRAN DINASTIA 330263 1 H ELEGIDO DE LA VIRGINIA FLOR MORENA DE SAN ESTEBAN CRIADERO GRAN DINASTIA CRIADERO EL CHIMAN JNP JUAN CARLOS LEYVA 36 - 48 3 3 3 3 2

EXPO SUBACHOQUE 03/11/2018 LUPITA DE SALOME 259997 1 H PIRATA DE GUADALAJARA DIECIOCHO DEL ENCUENTRO PAULA ANDREA OROZCO JOSE ORLANDO RAMIREZ ELI LOAIZA NUÑEZ 36 - 48 4 2 2 2 2

EXPO SUBACHOQUE 03/11/2018 ESPARTA DE 3A 169936 1 H DESAFIO DE LOMITAS SILUETA DE 3A CRIADERO 3A CRIADERO 3A DIEGO MUÑOZ PRIETO 48 - 60 1 5 5 5 2

EXPO SUBACHOQUE 03/11/2018 SERPENTINA DE PIRAMIDES DEL POTRILLO 320940 1 H BRAVIO DE CARPALI SENSACION DE PIRAMIDES DEL POTRI CRIADERO PIRAMIDES DEL POTRILLO CRIADERO CARPALI JAIRO ROJAS CESPEDES 48 - 60 2 4 4 4 2

EXPO SUBACHOQUE 03/11/2018 ENTERRADORA DEL REFUGIO 296146 1 H CONSUL DE GRAN DINASTIA(FC) CASCARITA DE AGUA BUENA WILSON HERNANDO VALENCIA GARCIA CRIADERO LA MANUELA JOHNNY ALEXANDER GOMEZ ROJAS 48 - 60 3 3 3 3 2

EXPO SUBACHOQUE 03/11/2018 CARABINERA DE SANTA RITA 345220 1 H INQUIETO DE LAS GUACAS THERA DE VALDEPEÑAS CRIADERO SANTA RITA TITO ARCADIO PERILLA CEPEDA GONZALO MOLINA ESCOBAR 48 - 60 4 2 2 2 2

EXPO SUBACHOQUE 03/11/2018 ORQUIDEA DE BURGUEÑO 330224 1 H REY DE LA ARENA FANTASTICA DE VILLA PILAR CRIADERO BURGUEÑO CRIADERO BURGUEÑO HUGO AMAYA MUÑOZ 48 - 60 5 1 1 1 2

EXPO SUBACHOQUE 03/11/2018 SORPRESA DE CARPALI 234166 1 H CORALITO DE LA MILAGROSA CASTAÑUELA CRIADERO CARPALI CRIADERO CARPALI WALTER ENE PLAZAS HERNANDEZ 60 - 78 1 5 5 5 2

EXPO SUBACHOQUE 03/11/2018 MATRONA DE BELLAVISTA 272670 1 H CONSUL DE GRAN DINASTIA(FC) PATRONA DE BELLAVISTA ALVARO PELAEZ ARANGO ALVARO PELAEZ ARANGO JORGE ESCOBAR ZULUAGA 60 - 78 2 4 4 4 2

EXPO SUBACHOQUE 03/11/2018 PENELOPE DEL RECREO 315808 1 H ENCANTO (FC) LUNA DE LA PISPA CARLOS MARIO MONTOYA ADOLFO OYUELA ZEA CARLOS FERNANDO LAVERDE 60 - 78 3 3 3 3 2

EXPO SUBACHOQUE 03/11/2018 TEQUILERA DE VILLA JUANA 321627 1 H ELEGIDO DE LA VIRGINIA CRISTAL DE VILLA JUANA CRIADERO VILLA JUANA HECTOR ALVARADO HERNANDEZ NADER FERNANDO RIVEROS TORRES 60 - 78 4 2 2 2 2

EXPO SUBACHOQUE 03/11/2018 PASION DE SAN MIGUEL 315183 1 H JORDAN DE SAN PEDRO FILIPEZA  VILLA LIGIA MIGUEL ANGEL MORENO TOVAR CRIADERO SAN MIGUEL ALEX ALARCON 60 - 78 5 1 1 1 2

EXPO SUBACHOQUE 03/11/2018 ELEGIDA DE LA SIERRA 258826 1 H ESPECTACULO DE LAS MERCEDES CANDIDATA DE AGUA BUENA CRIADERO LA SIERRA FERNANDO SIERRA ARANGO JOSE JOAQUIN BORJA DURANGO > 78 1 5 5 5 2

EXPO SUBACHOQUE 03/11/2018 TALIA PUÑALES DE SAN ISIDRO 163306 1 H TAYRONA DEL PASO MARIA PUÑALES CRIADERO SAN ISIDRO EL GRAN GENESIS JOHAN ROJAS MURCIA > 78 2 4 4 4 2

EXPO SUBACHOQUE 03/11/2018 DOÑA ELISA DE CLUB HIPICO EL RANCHO 77124 1 H DON ELIAS GENESIS CRIADERO CLUB HIPICO EL RANCHO CRIADERO LA PROVIDENCIA BRAULIO VALENCIA CHAVES > 78 3 3 3 3 2

EXPO SUBACHOQUE 03/11/2018 SALEROSA II DE LA NENA 256817 1 H HERMANO SOL DE VILLA MILENA ALEGRIA DE LA NENA ROBERTO CACERES FERRO ROBERTO CACERES FERRO EDISON CAMILO GALVIS MORENO > 78 4 2 2 2 2

EXPO SUBACHOQUE 03/11/2018 ARPA DE SANTA ANA 255851 1 H TRIBUTO DE POTRILLOS (FC) LIRA DE SANTA ANA GERMAN ALONSO RODRIGUEZ RODRIGUEZ GERMAN ALONSO RODRIGUEZ RODRIGUEZYESID LEONARDO GONZALEZ OVALLE > 78 5 1 1 1 2

EXPO SUBACHOQUE 03/11/2018 ESPARTA DE 3A 169936 1 H DESAFIO DE LOMITAS SILUETA DE 3A CRIADERO 3A CRIADERO 3A DIEGO MUÑOZ PRIETO GC GC 10 10 10 2

EXPO SUBACHOQUE 03/11/2018 SORPRESA DE CARPALI 234166 1 H CORALITO DE LA MILAGROSA CASTAÑUELA CRIADERO CARPALI CRIADERO CARPALI WALTER ENE PLAZAS HERNANDEZ GCR GCR 8 8 8 2

EXPO SUBACHOQUE 03/11/2018 ELEGIDA DE LA SIERRA 258826 1 H ESPECTACULO DE LAS MERCEDES CANDIDATA DE AGUA BUENA CRIADERO LA SIERRA FERNANDO SIERRA ARANGO JOSE JOAQUIN BORJA DURANGO GFINALISTA 1 FINA 5 5 5 2

EXPO SUBACHOQUE 03/11/2018 TALIA PUÑALES DE SAN ISIDRO 163306 1 H TAYRONA DEL PASO MARIA PUÑALES CRIADERO SAN ISIDRO EL GRAN GENESIS JOHAN ROJAS MURCIA GFINALISTA 2 FINA 4 4 4 2

EXPO SUBACHOQUE 03/11/2018 SERPENTINA DE PIRAMIDES DEL POTRILLO 320940 1 H BRAVIO DE CARPALI SENSACION DE PIRAMIDES DEL POTRI CRIADERO PIRAMIDES DEL POTRILLO CRIADERO CARPALI JAIRO ROJAS CESPEDES GFINALISTA 3 FINA 3 3 3 2

EXPO SUBACHOQUE 03/11/2018 MATRONA DE BELLAVISTA 272670 1 H CONSUL DE GRAN DINASTIA(FC) PATRONA DE BELLAVISTA ALVARO PELAEZ ARANGO ALVARO PELAEZ ARANGO JORGE ESCOBAR ZULUAGA GFINALISTA 4 FINA 2 2 2 2

EXPO SUBACHOQUE 03/11/2018 SOL NACIENTE DEL GRAN MANANTIAL 321368 2 M DESAFIO DE LOMITAS CONSUELO DEL GRAN MANANTIAL CRIADERO EL GRAN MANANTIAL HUGO AMAYA MUÑOZ HUGO AMAYA MUÑOZ 36 - 48 MJ 10 10 10 2

EXPO SUBACHOQUE 03/11/2018 MILAGROSO DE VILLA NELLY 321619 2 M CANDIDATO DE VILLA NELLY MILENA DEL PUNTO CRIADERO VILLA NELLY CRIADERO SANTA ROSA RUBEN DARIO HUGO TAMAYO 36 - 48 1 5 5 5 2

EXPO SUBACHOQUE 03/11/2018 PRINCIPE DE VISTA BELLA 345637 2 M MONTESCO DE CHIMAN GUACHERNA CRIADERO VISTA BELLA GUSTAVO ALBERTO AULESTIA URREA JUAN DAVID MARULANDA 36 - 48 2 4 4 4 2

EXPO SUBACHOQUE 03/11/2018 ZAFIRO DEL TABLAZO 169652 2 M IMPACTO DE NUEVO PENSAR CAPONERA DEL TABLAZO JUAN GUILLERMO CORTES BALLEN JUAN GUILLERMO CORTES BALLEN SEBASTIAN MARTINEZ LOPEZ 48 - 60 2 4 4 4 2

EXPO SUBACHOQUE 03/11/2018 ESTANDARTE DE RANCHO LUNA 301588 2 M ENCANTO (FC) SINFONIA CRIADERO RANCHO LUNA JOSE LUIS CUENCA CABRERA FERNEY ALVAREZ LONDOÑO 60 - 78 2 4 4 4 2

EXPO SUBACHOQUE 03/11/2018 GUINTARO DEL CHIMAN 259826 2 M MENSAJERO DEL TESORO (FC) ARMONIA DE GRAN DINASTIA CRIADERO EL CHIMAN CRIADERO EL CHIMAN JNP JUAN CARLOS LEYVA 60 - 78 3 3 3 3 2

EXPO SUBACHOQUE 03/11/2018 VENCEDOR DE YERBABUENA 256911 2 M MAKANAKI II DE SANTO DOMINGO DIVERTIDA DE SIBERIA OSWALDO ANIBAL KAMEL RUIZ CARLOS JULIO RIVERA HERNANDEZ, LUIS GUTIERREZ AMORTEGUIMANUEL GONZALO MOLINA 60 - 78 4 2 2 2 2

EXPO SUBACHOQUE 03/11/2018 CAMPANERO DE 3A 168874 2 M ELEGIDO DE LA VIRGINIA PAULINA DE 3A CRIADERO 3A CRIADERO 3A DIEGO MUÑOZ PRIETO > 78 1 5 5 5 2

EXPO SUBACHOQUE 03/11/2018 RENACER DE VILLA ESTEFANY 168943 2 M DON JAIME    AVID*081*339*619 MAYERLY DE SANTO DOMINGO LUIS ALFREDO GOMEZ SILVA CRIADERO LA JUAKA, CRIADERO RANCHO SAN JULIANORLANDO ALVAREZ RINCON > 78 2 4 4 4 2

EXPO SUBACHOQUE 03/11/2018 TROVADOR DE LA CAPRICHOSA DE J.J. 168690 2 M CONSUL DE GRAN DINASTIA(FC) TROVA II CRIADERO LA CAPRICHOSA DE J.J. CARLOS ANDRES GONZALEZ SIERRA GERSON CASTAÑO BEDOYA > 78 3 3 3 3 2

EXPO SUBACHOQUE 03/11/2018 MENSAJE DE VILLA NELLY 320746 2 M DISCIPULO DE LA LUISA T.E. MILENA DEL PUNTO CRIADERO VILLA NELLY CRIADERO LA FORTUNA NADER FERNANDO RIVEROS TORRES > 78 4 2 2 2 2

EXPO SUBACHOQUE 03/11/2018 LANZADO DEL TOPACIO 168309 2 M CONSUL DE GRAN DINASTIA(FC) MILONGA ROBERT DE JESUS ZULUAGA RAFAEL LOZANO ATUESTA ALBERTO BALLESTEROS CASTRO > 78 5 1 1 1 2

EXPO SUBACHOQUE 03/11/2018 CAMPANERO DE 3A 168874 2 M ELEGIDO DE LA VIRGINIA PAULINA DE 3A CRIADERO 3A CRIADERO 3A DIEGO MUÑOZ PRIETO GC GC 10 10 10 2

EXPO SUBACHOQUE 03/11/2018 RENACER DE VILLA ESTEFANY 168943 2 M DON JAIME    AVID*081*339*619 MAYERLY DE SANTO DOMINGO LUIS ALFREDO GOMEZ SILVA CRIADERO LA JUAKA, CRIADERO RANCHO SAN JULIANORLANDO ALVAREZ RINCON GCR GCR 8 8 8 2

EXPO SUBACHOQUE 03/11/2018 DELIRIO DE LA LUISA (FC) 216860 2 M HERMANO SOL DE VILLA MILENA PESADILLA DE LOS NARANJOS CRIADERO LA LUISA CRIADERO LA MANUELA JOHNNY ALEXANDER GOMEZ ROJAS RFC FC 15 15 15 2

EXPO SUBACHOQUE 03/11/2018 UNIVERSAL 340191 2 H HERMANO SOL DE VILLA MILENA TREMOLINA DE LA LUISA LENIN ALEXANDER  SANCHEZ BARRIOS HECTOR OLIMPO ESPINOSA OLIVER JORGE ANDRES SIERRA CANO 48 - 60 1 5 5 5 2

EXPO SUBACHOQUE 03/11/2018 SAGGITTA DE LA ESMERALDA 345327 2 H ORION DE NUEVO MILENIO INCOGNITA DE TIMONEL CRIADERO LA ESMERALDA CRIADERO LA ESMERALDA CARLOS FERNANDO LAVERDE 48 - 60 2 4 4 4 2

EXPO SUBACHOQUE 03/11/2018 YAKUZA DE LA POSADA 315432 2 H ONIX (FC) PROTAGONISTA DE LA TEBAIDA CARLOS FABIAN CUEVAS JORGE ALEJANDRO GOMEZ ARANGO NELSON ENRIQUE TAPIERO SALGADO 48 - 60 3 3 3 3 2

EXPO SUBACHOQUE 03/11/2018 BRUJULA DEL ENCANTO 301577 2 H PRINCIPE DE LA MACARENA (FC) MENSAJERA DE CARAVANA CRIADERO EL ENCANTO CRIADERO EL SAHARA HELBERT ELIECER BARRERA 60 - 78 1 5 5 5 2

EXPO SUBACHOQUE 03/11/2018 SENSACION DE LA CAPRICHOSA 168936 2 H CONSUL DE GRAN DINASTIA(FC) TRAVESURA CRIADERO LA CAPRICHOSA S.A.S LEONARDO GOMEZ VERGARA ANTONY RODRIGUEZ FONSECA 60 - 78 2 4 4 4 2

EXPO SUBACHOQUE 03/11/2018 NUEVE MILLONARIA DE DOS POTRILLOS 256501 2 H PRODIGIO DE MARIA ROSA (FC) PIRAMIDE CESAR GOMEZ / EDWIN OSPINA TITO ALFONSO PRIETO DIAZ BRAULIO VALENCIA CHAVES > 78 1 5 5 5 2

EXPO SUBACHOQUE 03/11/2018 TURQUEZA DEL JAZMIN 300597 2 H AARON (FC) MILONGA DE PIEDRAS NEGRAS CRIADERO EL JAZMIN CARLOS ANDRES GONZALEZ SIERRA GERSON CASTAÑO BEDOYA > 78 2 4 4 4 2

EXPO SUBACHOQUE 03/11/2018 ENCANTADA DE LAS PALMAS 258484 2 H ENCANTO (FC) LUNA HERMOSA DE LAS PALMAS SANTIAGO APARICIO ESCALLON / KLAUS PUTH ARANGUREN SANTIAGO APARICIO ESCALLON JNP JOSE RICARDO VENEGAS GARZON > 78 3 3 3 3 2

EXPO SUBACHOQUE 03/11/2018 MADRE DEL SOL DE VILLA ADRIANA 300731 2 H HERMANO SOL DE VILLA MILENA PRINCESA DE VILLA ADRIANA ABACU CALDERON CABRERA CRIADERO EL JAZMIN EDGAR BARRANGAN GUZMAN > 78 4 2 2 2 2

EXPO SUBACHOQUE 03/11/2018 GAROTA DE LOMAS DE ZAMORA 255767 2 H TAYRONA DEL PASO CLEOPATRA DEL PARAISO JORGE ALEJANDRO GOMEZ ARANGO JORGE ALEJANDRO GOMEZ ARANGO NELSON ENRIQUE TAPIERO SALGADO > 78 5 1 1 1 2

EXPO SUBACHOQUE 03/11/2018 TURQUEZA DEL JAZMIN 300597 2 H AARON (FC) MILONGA DE PIEDRAS NEGRAS CRIADERO EL JAZMIN CARLOS ANDRES GONZALEZ SIERRA GERSON CASTAÑO BEDOYA GC GC 10 10 10 2

EXPO SUBACHOQUE 03/11/2018 NUEVE MILLONARIA DE DOS POTRILLOS 256501 2 H PRODIGIO DE MARIA ROSA (FC) PIRAMIDE CESAR GOMEZ / EDWIN OSPINA TITO ALFONSO PRIETO DIAZ BRAULIO VALENCIA CHAVES GCR GCR 8 8 8 2

EXPO SUBACHOQUE 03/11/2018 BRUJULA DEL ENCANTO 301577 2 H PRINCIPE DE LA MACARENA (FC) MENSAJERA DE CARAVANA CRIADERO EL ENCANTO CRIADERO EL SAHARA HELBERT ELIECER BARRERA GFINALISTA 1 FINA 5 5 5 2
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EXPOSICIONES EQUINAS 2018

EXPO SUBACHOQUE 03/11/2018 SENSACION DE LA CAPRICHOSA 168936 2 H CONSUL DE GRAN DINASTIA(FC) TRAVESURA CRIADERO LA CAPRICHOSA S.A.S LEONARDO GOMEZ VERGARA ANTONY RODRIGUEZ FONSECA GFINALISTA 2 FINA 4 4 4 2

EXPO SUBACHOQUE 03/11/2018 SAGGITTA DE LA ESMERALDA 345327 2 H ORION DE NUEVO MILENIO INCOGNITA DE TIMONEL CRIADERO LA ESMERALDA CRIADERO LA ESMERALDA CARLOS FERNANDO LAVERDE GFINALISTA 3 FINA 3 3 3 2

EXPO SUBACHOQUE 03/11/2018 EMBRUJO DE LA FLECHA(AVID*839*824*624) 345223 3 M CONSUL DE GRAN DINASTIA(FC) DOÑA ROSARIO JAVIER CASTAÑO NELSON DARIO VARGAS MORENO CARLOS FERNANDO LAVERDE 36 - 48 MJ 10 10 10 2

EXPO SUBACHOQUE 03/11/2018 KRONOS DE DOS PASOS 321587 3 M ENCANTO (FC) ARMONIA FRANCO Y CIA S.A.S . CRIADERO DOS PASOS WILSON DAVID GONZALEZ PEÑUELA 36 - 48 1 5 5 5 2

EXPO SUBACHOQUE 03/11/2018 SUCESOR DE LA CEIBA 345295 3 M GALLARDO DE PROVIDENCIA SUCESORA DE LA CEIBA INVERSIONES A.J.C.S S EN C . INVERSIONES A.J.C.S S EN C . LEVIDT GARZON RAMIREZ 36 - 48 2 4 4 4 2

EXPO SUBACHOQUE 03/11/2018 ELECTO DE BETANIA 345290 3 M ELEGIDO DE LA VIRGINIA MILESIA DE BETANIA CRIADERO AGROBETANIA S.A. ANDRES FELIPE MONTALVO DE LA OSSA JUAN GABRIEL BONILLA 36 - 48 3 3 3 3 2

EXPO SUBACHOQUE 03/11/2018 BALMORAL DE LOS PINOS SB 331167 3 M PRODIGIO DE MARIA ROSA (FC) FREDONIA SANTIAGO BOTERO RAMIREZ EDGAR FERNANDO BELLO R. JAMIT ANDREY DIAZ MATAJUDIOS 36 - 48 4 2 2 2 2

EXPO SUBACHOQUE 03/11/2018 ADONAI DE INVERSIONES H 321746 3 M DON CAMILO DE VILLA ADRIANA PARODIA DE LA LUISA INVERSIONES H. . DAVID GOMEZ SANCHEZ NELSON DAVID MAYORGA CLAVIJO 48 - 60 1 5 5 5 2

EXPO SUBACHOQUE 03/11/2018 ROMANTICO DE SAN JUAN 316343 3 M ONIX (FC) ROMANTICA DE SAN JUAN HECTOR HUMBERTO CACERES MORA CRIADERO SAN JUAN CARLOS JULIO ESPITIA RAMIREZ 48 - 60 2 4 4 4 2

EXPO SUBACHOQUE 03/11/2018 INTENSO DE BELLAVISTA 273157 3 M INQUIETO DE LAS GUACAS ANGELINA DEL GRAN MANANTIAL ALVARO PELAEZ ARANGO ALVARO PELAEZ ARANGO JORGE ESCOBAR ZULUAGA 48 - 60 3 3 3 3 2

EXPO SUBACHOQUE 03/11/2018 CAIFAS DE LA MAESTRANZA 259448 3 M CONSUL DE GRAN DINASTIA(FC) VENUS DE LA MAESTRANZA CRIADERO LA MAESTRANZA CRIADERO LA MAESTRANZA DARWIN HEMEL PICO VELANDIA 48 - 60 4 2 2 2 2

EXPO SUBACHOQUE 03/11/2018 TIMBALERO DE MI CAPRICHO 283030 3 M ENCANTO (FC) TIMBALERA CRIADERO MI CAPRICHO S.A.S ANA ALEJANDRA MINA VALENCIA JOHNNY ALEXANDER GOMEZ ROJAS 60 - 78 1 5 5 5 2

EXPO SUBACHOQUE 03/11/2018 RONIX DE LA FLORIDA 257640 3 M ONIX (FC) ROMANA DE LA CEIBA JAIME BLANCO LOPEZ JUAN DIEGO RIVERA MARIN JOHAN ROJAS MURCIA 60 - 78 2 4 4 4 2

EXPO SUBACHOQUE 03/11/2018 COQUETO DE MONTESA 259364 3 M ONIX (FC) TATA DE MONTESA DANIEL RICARDO MENDIETA TOBON HECTOR ALFREDO MONTENEGRO FIGUEROACARLOS ANDRES CHANCHIN DELGADO 60 - 78 3 3 3 3 2

EXPO SUBACHOQUE 03/11/2018 MARISCAL DE 3A 169484 3 M HERMANO SOL DE VILLA MILENA PAULINA DE 3A CRIADERO 3A RAFAEL LOZANO ATUESTA ALBERTO BALLESTEROS CASTRO 60 - 78 4 2 2 2 2

EXPO SUBACHOQUE 03/11/2018 DIAMANTE DE LA CABAÑA 320966 3 M ONIX (FC) HERMANA LUNA DE LA CABAÑA CRIADERO LA CABAÑA CRIADERO LA CABAÑA CARLOS FERNANDO LAVERDE 60 - 78 5 1 1 1 2

EXPO SUBACHOQUE 03/11/2018 AL FAYETH DEL SAMAN 246845 3 M CONSUL DE GRAN DINASTIA(FC) SENTENCIA DE EL SAMAN JOSE GABRIEL PENAGOS GOMEZ CARLOS ANDRES GONZALEZ SIERRA GERSON CASTAÑO BEDOYA > 78 1 5 5 5 2

EXPO SUBACHOQUE 03/11/2018 POETA DE JM 261369 3 M BUCEFALO DE VUELTA GRANDE (FC) POESIA DE LA GITANA EDCER SUAZA VERA EDCER SUAZA VERA WILSON SALDAÑA VILLEGAS > 78 2 4 4 4 2

EXPO SUBACHOQUE 03/11/2018 OCASO DE BETANIA 168123 3 M HERMANO SOL DE VILLA MILENA MILESIA DE BETANIA CRIADERO AGROBETANIA S.A. SANDRA ELENA GALLEGO OSORNO, JHON MARIO MAZO MUÑOZWALTER ENE PLAZAS HERNANDEZ > 78 3 3 3 3 2

EXPO SUBACHOQUE 03/11/2018 PENTAGONO 253280 3 M MENSAJE DE SAN ESTEBAN MAGDALENA DE ARIZONA EDGAR AUGUSTO VALLEJO VARGAS CRIADERO CARPALI WALTER ENE PLAZAS HERNANDEZ CAS MJ 7 7 7 2

EXPO SUBACHOQUE 03/11/2018 HURACAN DE ZEPHIR 239313 3 M PRODIGIO DE MARIA ROSA (FC) INDIA JORGE SAENZ PINTO JORGE SAENZ PINTO SANTIAGO URIBE CAS 1 5 5 5 2

EXPO SUBACHOQUE 03/11/2018 AL FAYETH DEL SAMAN 246845 3 M CONSUL DE GRAN DINASTIA(FC) SENTENCIA DE EL SAMAN JOSE GABRIEL PENAGOS GOMEZ CARLOS ANDRES GONZALEZ SIERRA GERSON CASTAÑO BEDOYA GC GC 10 10 10 2

EXPO SUBACHOQUE 03/11/2018 RONIX DE LA FLORIDA 257640 3 M ONIX (FC) ROMANA DE LA CEIBA JAIME BLANCO LOPEZ JUAN DIEGO RIVERA MARIN JOHAN ROJAS MURCIA GCR GCR 8 8 8 2

EXPO SUBACHOQUE 03/11/2018 TIMBALERO DE MI CAPRICHO 283030 3 M ENCANTO (FC) TIMBALERA CRIADERO MI CAPRICHO S.A.S ANA ALEJANDRA MINA VALENCIA JOHNNY ALEXANDER GOMEZ ROJAS GFINALISTA 1 FINA 5 5 5 2

EXPO SUBACHOQUE 03/11/2018 ADONAI DE INVERSIONES H 321746 3 M DON CAMILO DE VILLA ADRIANA PARODIA DE LA LUISA INVERSIONES H. . DAVID GOMEZ SANCHEZ NELSON DAVID MAYORGA CLAVIJO GFINALISTA 2 FINA 4 4 4 2

EXPO SUBACHOQUE 03/11/2018 POETA DE JM 261369 3 M BUCEFALO DE VUELTA GRANDE (FC) POESIA DE LA GITANA EDCER SUAZA VERA EDCER SUAZA VERA WILSON SALDAÑA VILLEGAS GFINALISTA 3 FINA 3 3 3 2

EXPO SUBACHOQUE 03/11/2018 ROMANTICO DE SAN JUAN 316343 3 M ONIX (FC) ROMANTICA DE SAN JUAN HECTOR HUMBERTO CACERES MORA CRIADERO SAN JUAN CARLOS JULIO ESPITIA RAMIREZ GFINALISTA 4 FINA 2 2 2 2

EXPO SUBACHOQUE 03/11/2018 MANTRA SINFONIA DE SAN JUAN 316333 3 H ENCANTO (FC) MANTRA III DE SAN JUAN CRIADERO SAN JUAN CRIADERO SAN JUAN CARLOS JULIO ESPITIA RAMIREZ 36 - 48 MJ 10 10 10 2

EXPO SUBACHOQUE 03/11/2018 CHARLOTTE DE 2 MEJIAS 346120 3 H ONIX (FC) CRISTAL CRIADERO  2 MEJIAS CRIADERO LA PROVIDENCIA BRAULIO VALENCIA CHAVES 36 - 48 1 5 5 5 2

EXPO SUBACHOQUE 03/11/2018 TEMPESTAD DE DOS PASOS 321644 3 H ONIX (FC) MARSELLESA DE DOS PASOS FRANCO Y CIA S.A.S . CRIADERO DOS PASOS WILSON DAVID GONZALEZ PEÑUELA 36 - 48 2 4 4 4 2

EXPO SUBACHOQUE 03/11/2018 DINAMITA DE LA COLOMBIA 331409 3 H PREMIER DE ALTOMIRA EXPLOSIVA DE LA LEYENDA LUIS FELIPE CAMPO SAAVEDRA JOSE CAYETANO JIMENO PARRA SANDRO SANCHEZ CHAPETA 36 - 48 3 3 3 3 2

EXPO SUBACHOQUE 03/11/2018 LUZ DE LUNA DE CARPALI 322166 3 H ONIX (FC) JUBILOSA DE CARPALI CRIADERO CARPALI CRIADERO CARPALI WALTER ENE PLAZAS HERNANDEZ 36 - 48 4 2 2 2 2

EXPO SUBACHOQUE 03/11/2018 ARA BELLA DEL PLACER 331669 3 H ONIX (FC) KATRINA DEL PLACER CARLOS YECID MOLINA CHAPARRO CRIADERO EL MICHU JOHN SEBASTIAN ROJAS CESPEDES 36 - 48 5 1 1 1 2

EXPO SUBACHOQUE 03/11/2018 ARROLLADORA DE LA MELA 281825 3 H ARCO IRIS DEL TESORO FANTASIA GUILLERMO BONILLA ALZATE CRIADERO EL CORTIJO JOHNNY ALEXANDER GOMEZ ROJAS 48 - 60 1 5 5 5 2

EXPO SUBACHOQUE 03/11/2018 BRUJITA DE SANTA ROSA 321318 3 H ONIX (FC) DUQUEZA CRIADERO SANTA ROSA CRIADERO SANTA ROSA RUBEN DARIO HUGO TAMAYO 48 - 60 2 4 4 4 2

EXPO SUBACHOQUE 03/11/2018 TROVADORA DE MONTESA 331076 3 H ENCANTO (FC) TROVA DE SAN GABRIEL DANIEL RICARDO MENDIETA TOBON HECTOR ALFREDO MONTENEGRO FIGUEROACARLOS ANDRES CHABCHIN 48 - 60 3 3 3 3 2

EXPO SUBACHOQUE 03/11/2018 NUEZ DE MONTESA 259614 3 H ESPECTACULO DE LAS MERCEDES SCARET DEL AZUCENO DANIEL RICARDO MENDIETA TOBON HECTOR ALFREDO MONTENEGRO FIGUEROAJOHN FREDDY CHANCHIN DELGADO 48 - 60 4 2 2 2 2

EXPO SUBACHOQUE 03/11/2018 AGATA DE SAHARA 169552 3 H ONIX (FC) DUQUESA CRIADERO SAHARA JORGE ESCOBAR ZULUAGA JORGE ESCOBAR ZULUAGA 48 - 60 5 1 1 1 2

EXPO SUBACHOQUE 03/11/2018 VIRREINA DE CARPALI 234906 3 H CORALITO DE LA MILAGROSA PANDERETA CRIADERO CARPALI CRIADERO CARPALI WALTER ENE PLAZAS HERNANDEZ 60 - 78 1 5 5 5 2

EXPO SUBACHOQUE 03/11/2018 MANTRA ELEGIDA DE SAN JUAN 316289 3 H ELEGIDO DE LA VIRGINIA MANTRA I DE SAN JUAN CRIADERO SAN JUAN CRIADERO SAN JUAN HELBERT ELIECER BARRERA 60 - 78 2 4 4 4 2

EXPO SUBACHOQUE 03/11/2018 PRINCESA DE INV. AGROIN. BAGUZ S.A.S 168504 3 H COROSO CARMENTEA INVERSIONES AGROINDUSTRIALES BAGUZ S.A.INVERSIONES AGROINDUSTRIALES BAGUZ S.A.S.GONZALO MOLINA ESCOBAR 60 - 78 3 3 3 3 2

EXPO SUBACHOQUE 03/11/2018 PESADILLA DE GUADALUPE 163464 3 H APOLO DE LA LEYENDA PRIMAVERA DEL VIENTO CRIADERO GUADALUPE CRIADERO LA PROVIDENCIA BRAULIO VALENCIA CHAVES 60 - 78 4 2 2 2 2

EXPO SUBACHOQUE 03/11/2018 SONORA DE LA ESTRELLA 256827 3 H PRODIGIO DE MARIA ROSA (FC) MARAVILLA DE LAS MERCEDES(FC)(AVID*037*585*639JORGE ELIECER DIAZ RODRIGUEZ PAULA ANDREA BERNAL CAICEDO, RICARDO GUTIERREZEDGAR BARRAGAN GUZMAN > 78 1 5 5 5 2

EXPO SUBACHOQUE 03/11/2018 AGATA DE CANTA RANA-AVID*071*804*258 321350 3 H PARCERO DE SAN PEDRO (FC) MARCELLEZA DA CANTA RANA CRIADERO CANTA RANA DAVID GOMEZ SANCHEZ NELSON DAVID MAYORGA CLAVIJO > 78 2 4 4 4 2

EXPO SUBACHOQUE 03/11/2018 PANDERETA 167218 3 H MENSAJE DE SAN ESTEBAN REPLICA DE SANTA INES CARLOS FERNANDO CAMARGO AVELLA CRIADERO CARPALI WALTER RENE PLAZAS > 78 3 3 3 3 2

EXPO SUBACHOQUE 03/11/2018 CAPONERA II DE CLUB HIPICO EL RANCHO 233215 3 H PERFUME DEL RANCHO CAPONERA DEL RANCHO CRIADERO CLUB HIPICO EL RANCHO SILVIO CARDENAS CEBALLOS JAVIER EDUARDO GONZALEZ RODRIGUEZ > 78 4 2 2 2 2

EXPO SUBACHOQUE 03/11/2018 TEMPESTAD DEL RANCHO 238996 3 H CONSUL DE GRAN DINASTIA(FC) IMAGEN DEL RANCHO CRIADERO EL RANCHO LUIS GERMAN TOBACIA TOVAR SANDRO SANCHEZ CHAPETA > 78 5 1 1 1 2

EXPO SUBACHOQUE 03/11/2018 ARROLLADORA DE LA MELA 281825 3 H ARCO IRIS DEL TESORO FANTASIA GUILLERMO BONILLA ALZATE CRIADERO EL CORTIJO JOHNNY ALEXANDER GOMEZ ROJAS GC GC 10 10 10 2

EXPO SUBACHOQUE 03/11/2018 MANTRA ELEGIDA DE SAN JUAN 316289 3 H ELEGIDO DE LA VIRGINIA MANTRA I DE SAN JUAN CRIADERO SAN JUAN CRIADERO SAN JUAN HELBERT ELIECER BARRERA GCR GCR 8 8 8 2

EXPO SUBACHOQUE 03/11/2018 SONORA DE LA ESTRELLA 256827 3 H PRODIGIO DE MARIA ROSA (FC) MARAVILLA DE LAS MERCEDES(FC)(AVID*037*585*639JORGE ELIECER DIAZ RODRIGUEZ PAULA ANDREA BERNAL CAICEDO, RICARDO GUTIERREZEDGAR BARRAGAN GUZMAN GFINALISTA 1 FINA 5 5 5 2

EXPO SUBACHOQUE 03/11/2018 VIRREINA DE CARPALI 234906 3 H CORALITO DE LA MILAGROSA PANDERETA CRIADERO CARPALI CRIADERO CARPALI WALTER ENE PLAZAS HERNANDEZ GFINALISTA 2 FINA 4 4 4 2

EXPO SUBACHOQUE 03/11/2018 AGATA DE CANTA RANA-AVID*071*804*258 321350 3 H PARCERO DE SAN PEDRO (FC) MARCELLEZA DA CANTA RANA CRIADERO CANTA RANA DAVID GOMEZ SANCHEZ NELSON DAVID MAYORGA CLAVIJO GFINALISTA 3 FINA 3 3 3 2

EXPO SUBACHOQUE 03/11/2018 BRUJITA DE SANTA ROSA 321318 3 H ONIX (FC) DUQUEZA CRIADERO SANTA ROSA CRIADERO SANTA ROSA RUBEN DARIO HUGO TAMAYO GFINALISTA 4 FINA 2 2 2 2

EXPO SUBACHOQUE 03/11/2018 SECRETO DE LA PALMA 331172 4 M FANTASTICO DE LA QUERENCIA CANDELITA DE LA PALMA CRIADERO LA PALMA CRIADERO EL DOS JOSE JOAQUIN OSORNO GARCIA 48 - 60 1 5 5 5 2

EXPO SUBACHOQUE 03/11/2018 EXPONENCIAL DE SAN CAYETANO 331408 4 M DULCE SUEÑO DE LUSITANIA (FC) REVANCHA DE LAS TOSCAS CRIADERO SAN CAYETANO S.A.S JOSE CAYETANO JIMENO PARRA SANDRO SANCHEZ CHAPETA 48 - 60 2 4 4 4 2

EXPO SUBACHOQUE 03/11/2018 DESVELO DE LA PAZ 259549 4 M FANTASTICO DE LA QUERENCIA CARIÑOSA DE LA PAZ ENRIQUE BERNAL HERNANDEZ PAULA ANDREA BERNAL CAICEDO EDGAR BARRANGAN GUZMAN 60 - 78 1 5 5 5 2

EXPO SUBACHOQUE 03/11/2018 ROLEX DE SAN MIGUEL 316650 4 M PRESTIGIO DE LA QUERENCIA CANCION GUSTAVO CARVAJAL / JUAN ESTEBAN LOPEZ ALFONSO PEDRAZA PINZON NELSON DAVID MAYORGA CLAVIJO 60 - 78 2 4 4 4 2

EXPO SUBACHOQUE 03/11/2018 DELIRIO DE SIGLO XXI 345240 4 M MISTERIO DE GINEBRA SOÑADORA TITO ARCADIO PERILLA CEPEDA TITO ARCADIO PERILLA CEPEDA GONZALO MOLINA ESCOBAR 60 - 78 3 3 3 3 2

EXPO SUBACHOQUE 03/11/2018 OROPEL DE LAS CABALLERIZAS 278205 4 M SOBERANO DE VILLA ALEJANDRA GUADALUPE DE LAS CABALLERIZAS IVAN ZAPATA GAVIRIA CRIADERO LA MANUELA JOHNNY ALEXANDER GOMEZ ROJAS > 78 1 5 5 5 2

EXPO SUBACHOQUE 03/11/2018 DESEO DE SAN CARLOS 257744 4 M PISABARRO DE SAN CARLOS CASTAÑUELA DE SAN CARLOS CRIADERO SAN CARLOS CRIADERO SAN CARLOS JHON ROMERO > 78 2 4 4 4 2

EXPO SUBACHOQUE 03/11/2018 ESCANDALO DE LA QUINTA REAL 132436 4 M BRIBON DE SAN ISIDRO (FC) ORACION DE LA QUINTA REAL CRIADERO LA QUINTA REAL CRIADERO EL MARQUEZ JORGE CASTILLO CUELLAR > 78 3 3 3 3 2

EXPO SUBACHOQUE 03/11/2018 ORINOCO DE LA PROVINCIA 162488 4 M TORMENTO DE LA VIRGINIA T.E.(FC) DUQUESA DE LA GUACA MAURICIO Y ANDRES OSPINA LUIS MAURICIO OSPINA JARAMILLO LUIS NOLBERTO CARDONA BENJUMEA > 78 4 2 2 2 2

EXPO SUBACHOQUE 03/11/2018 PERSEO DE PALO DE AGUA 279910 4 M IMPERIAL DE SANTA GERTRUDIS (FC) ESTRELLA DEL ORIENTE DE LA PONDEROSA GILBERTO ALONSO ARREDONDO OSORIO GILBERTO ALONSO ARREDONDO OSORIONELSON DAVID MAYORGA CLAVIJO > 78 5 1 1 1 2

EXPO SUBACHOQUE 03/11/2018 INDEPENDIENTE 252764 4 M DESTELLO DEL PENTAGONO INDEPENDENCIA DE PALO DE AGUA SALIM GUERRA LOPEZ / TARQUINO CORCIONE ALBA INES CARDENAS DE NIÑO MANUEL GONZALO MOLINA CAS MJ 7 7 7 2

EXPO SUBACHOQUE 03/11/2018 CARAMELO DE LA NAVIDAD 216546 4 M DULCE SUEÑO DE LUSITANIA (FC) SERENITA DE LA LUISA JOSE ANTONIO MARTINEZ CRIADERO AGUAS CLARAS JOSE LUIS FARFAN GONZALEZ CAS 1 5 5 5 2

EXPO SUBACHOQUE 03/11/2018 GENITOR DE LA VIRGINIA 301137 4 M TORMENTO DE LA VIRGINIA T.E.(FC) RUMOROSA DE LA VIRGINIA CRIADERO LA VIRGINIA S.A. PEDRO ALFONSO VARGAS RODRIGUEZ PEDRO LUIS VARGAS GALVEZ CAS 2 4 4 4 2

EXPO SUBACHOQUE 03/11/2018 OROPEL DE LAS CABALLERIZAS 278205 4 M SOBERANO DE VILLA ALEJANDRA GUADALUPE DE LAS CABALLERIZAS IVAN ZAPATA GAVIRIA CRIADERO LA MANUELA JOHNNY ALEXANDER GOMEZ ROJAS GC GC 10 10 10 2

EXPO SUBACHOQUE 03/11/2018 DESEO DE SAN CARLOS 257744 4 M PISABARRO DE SAN CARLOS CASTAÑUELA DE SAN CARLOS CRIADERO SAN CARLOS CRIADERO SAN CARLOS JHON ROMERO GCR GCR 8 8 8 2

EXPO SUBACHOQUE 03/11/2018 SECRETO DE LA PALMA 331172 4 M FANTASTICO DE LA QUERENCIA CANDELITA DE LA PALMA CRIADERO LA PALMA CRIADERO EL DOS JOSE JOAQUIN OSORNO GARCIA GFINALISTA 1 FINA 5 5 5 2
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EXPO SUBACHOQUE 03/11/2018 DESVELO DE LA PAZ 259549 4 M FANTASTICO DE LA QUERENCIA CARIÑOSA DE LA PAZ ENRIQUE BERNAL HERNANDEZ PAULA ANDREA BERNAL CAICEDO EDGAR BARRANGAN GUZMAN GFINALISTA 2 FINA 4 4 4 2

EXPO SUBACHOQUE 03/11/2018 EXPONENCIAL DE SAN CAYETANO 331408 4 M DULCE SUEÑO DE LUSITANIA (FC) REVANCHA DE LAS TOSCAS CRIADERO SAN CAYETANO S.A.S JOSE CAYETANO JIMENO PARRA SANDRO SANCHEZ CHAPETA GFINALISTA 3 FINA 3 3 3 2

EXPO SUBACHOQUE 03/11/2018 ROLEX DE SAN MIGUEL 316650 4 M PRESTIGIO DE LA QUERENCIA CANCION GUSTAVO CARVAJAL / JUAN ESTEBAN LOPEZ ALFONSO PEDRAZA PINZON NELSON DAVID MAYORGA CLAVIJO GFINALISTA 4 FINA 2 2 2 2

EXPO SUBACHOQUE 03/11/2018 SOÑADORA DE VIENTOS DE JUAICA 330280 4 H ENSUEÑO DE LA CORONA (FC) CANTALETA DE POTRERO CHICO CRIADERO VIENTOS DE JUAICA CRIADERO VIENTOS DE JUAICA JOHN FREDDY CHANCHIN DELGADO 36 - 48 MJ 10 10 10 2

EXPO SUBACHOQUE 03/11/2018 MARQUEZA DE LA QUINTA REAL 330419 4 H JORDAN DE JN FINURA DE LA QUINTA REAL CRIADERO LA QUINTA REAL CRIADERO EL MARQUEZ JORGE CASTILLO CUELLAR 36 - 48 1 5 5 5 2

EXPO SUBACHOQUE 03/11/2018 PONDEROSA PROVOCADORA DE CHAPALA 258212 4 H DULCE SUEÑO DE LUSITANIA (FC) INFANTA DE CHAPALA CARLOS GUILLERMO KLING HASCHE CARLOS GUILLERMO KLING HASCHE JORGE ANDRES SIERRA CANO 48 - 60 1 5 5 5 2

EXPO SUBACHOQUE 03/11/2018 MARIA ENSUEÑO DE PIEDRA MIRANDA 258573 4 H ENSUEÑO DE LA CORONA (FC) PONDEROSA MARIA CANDELARIA DE CHAPALAJUAN MANUEL CORZO ROMAN JUAN MANUEL CORZO ROMAN EDISON CAMILO GALVIS MORENO 48 - 60 2 4 4 4 2

EXPO SUBACHOQUE 03/11/2018 DUQUESA DE SAN PEDRO 330165 4 H MAXIMO DE LA VIRGINIA EMBAJADORA DE  LA PROMESA PEDRO ALFONSO VARGAS RODRIGUEZ PEDRO ALFONSO VARGAS RODRIGUEZ PEDRO LUIS VARGAS GALVEZ 48 - 60 3 3 3 3 2

EXPO SUBACHOQUE 03/11/2018 MARIMBA DE BURGUEÑO 330223 4 H MITO DEL LIBANO V-O (FC) TIMBALERA DE LA VITRINA CRIADERO BURGUEÑO CRIADERO BURGUEÑO HUGO AMAYA MUÑOZ 48 - 60 4 2 2 2 2

EXPO SUBACHOQUE 03/11/2018 ARMONIA DEL POPORO 259391 4 H DULCE SUEÑO DE LUSITANIA (FC) PONDEROSA TURQUEZA DE CHAPALA CESAR CAMILO GRIMALDO ZABALA CESAR CAMILO GRIMALDO ZABALA FERNANDO GONZALEZ ARANGO 48 - 60 5 1 1 1 2

EXPO SUBACHOQUE 03/11/2018 MIMOSA DE SAN CARLOS 257630 4 H DULCE SUEÑO DE LUSITANIA (FC) MELCOCHA DE SAN CARLOS CRIADERO SAN CARLOS CRIADERO SAN CARLOS JHON ROMERO 60 - 78 1 5 5 5 2

EXPO SUBACHOQUE 03/11/2018 FRAGATA DE CABALLERIZAS DEL VALLE 296408 4 H INSOMNIO VERANERA DE LA PESEBRERA DEL VALLE IVAN ZAPATA GAVIRIA CRIADERO LA MANUELA JOHNNY ALEXANDER GOMEZ ROJAS 60 - 78 2 4 4 4 2

EXPO SUBACHOQUE 03/11/2018 LAPAISA DE HACIENDA SAN JULIAN 259635 4 H JORDAN DE JN BLOODY MARY DE LA QUINTA REAL LUIS ROBERT PINTA PATIÑO CRIADERO EL MARQUEZ JULIAN RICARDO SUSATAMA OJEDA 60 - 78 3 3 3 3 2

EXPO SUBACHOQUE 03/11/2018 ALEGRIA DE LA ESPERANZA 239997 4 H ENCANTO DE LA PIRAMIDE T.E. REVANCHA VICTOR JAVIER FLOREZ CASTIBLANCO CLAUDIA ISABEL MATEUS MEDINA LUIS ANTONIO FONSECA 60 - 78 4 2 2 2 2

EXPO SUBACHOQUE 03/11/2018 PROSA DE LA PROVIDENCIA 169916 4 H MITO DEL LIBANO V-O (FC) SHABUCA CRIADERO LA PROVIDENCIA CRIADERO LA PROVIDENCIA BRAULIO VALENCIA CHAVES 60 - 78 5 1 1 1 2

EXPO SUBACHOQUE 03/11/2018 OFELIA 250978 4 H BOHEMIO DEL LIBANO CABALU DEL 8 BELISARIO SOSA CRIADERO EL MARQUEZ JORGE CASTILLO CUELLAR > 78 1 5 5 5 2

EXPO SUBACHOQUE 03/11/2018 LADY GAGA 258015 4 H MITO DEL LIBANO V-O (FC) SAHARA DE LA HACIENDA CRIADERO HACIENDA CAREAGA GERMAN GARCIA HERREROS VICTOR JULIO MARTINEZ RODRIGUEZ > 78 2 4 4 4 2

EXPO SUBACHOQUE 03/11/2018 DULCE TORMENTA DE LA MARIA 279370 4 H DULCE SUEÑO DE LUSITANIA (FC) BRISA DE LA MARIA CRIADERO LA MARIA CRIADERO SIERRA LEONA JUAN DAVID AGUDELO URIBE > 78 3 3 3 3 2

EXPO SUBACHOQUE 03/11/2018 PONDEROSA ARROGANCIA DE CHAPALA 257333 4 H BRIBON DE SAN ISIDRO (FC) TIMOTEA CARLOS GUILLERMO KLING HASCHE / JUAN FERNANDO BERNAL CARLOS GUILLERMO KLING HASCHE ALEX ACOSTA ARBOLEDA > 78 4 2 2 2 2

EXPO SUBACHOQUE 03/11/2018 MIMOSA DE SAN CARLOS 257630 4 H DULCE SUEÑO DE LUSITANIA (FC) MELCOCHA DE SAN CARLOS CRIADERO SAN CARLOS CRIADERO SAN CARLOS JHON ROMERO GC GC 10 10 10 2

EXPO SUBACHOQUE 03/11/2018 FRAGATA DE CABALLERIZAS DEL VALLE 296408 4 H INSOMNIO VERANERA DE LA PESEBRERA DEL VALLE IVAN ZAPATA GAVIRIA CRIADERO LA MANUELA JOHNNY ALEXANDER GOMEZ ROJAS GCR GCR 8 8 8 2

EXPO SUBACHOQUE 03/11/2018 OFELIA 250978 4 H BOHEMIO DEL LIBANO CABALU DEL 8 BELISARIO SOSA CRIADERO EL MARQUEZ JORGE CASTILLO CUELLAR GFINALISTA 1 FINA 5 5 5 2

EXPO SUBACHOQUE 03/11/2018 LADY GAGA 258015 4 H MITO DEL LIBANO V-O (FC) SAHARA DE LA HACIENDA CRIADERO HACIENDA CAREAGA GERMAN GARCIA HERREROS VICTOR JULIO MARTINEZ RODRIGUEZ GFINALISTA 2 FINA 4 4 4 2

EXPO SUBACHOQUE 03/11/2018 PONDEROSA PROVOCADORA DE CHAPALA 258212 4 H DULCE SUEÑO DE LUSITANIA (FC) INFANTA DE CHAPALA CARLOS GUILLERMO KLING HASCHE CARLOS GUILLERMO KLING HASCHE JORGE ANDRES SIERRA CANO GFINALISTA 3 FINA 3 3 3 2

EXPO SUBACHOQUE 03/11/2018 MARIA ENSUEÑO DE PIEDRA MIRANDA 258573 4 H ENSUEÑO DE LA CORONA (FC) PONDEROSA MARIA CANDELARIA DE CHAPALAJUAN MANUEL CORZO ROMAN JUAN MANUEL CORZO ROMAN EDISON CAMILO GALVIS MORENO GFINALISTA 4 FINA 2 2 2 2

EXPO SUBACHOQUE 03/11/2018 COQUETA DE LA PRADERA 275454 5 H XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX ALEJANDRA GONZALEZ ALEJANDRA GONZALEZ WILSON SALDAÑA VILLEGAS MULARESCEDADMJ 7 0 7 2

EXPO SUBACHOQUE 03/11/2018 TESTIMONIO DE BETANIA 167652 5 M No Reportado No Reportado CRIADERO AGROBETANIA S.A. AGROPECUARIA EL LORO BRAULIO VALENCIA ASNAL>60 1 5 0 5 2

EXPO SUBACHOQUE 03/11/2018 TESTIMONIO DE BETANIA 167652 5 M No Reportado No Reportado CRIADERO AGROBETANIA S.A. AGROPECUARIA EL LORO BRAULIO VALENCIA ASNAL-GC GC 10 0 10 2
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